АДМИНИСТРАЦИЯ
СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  «15» октября 2025 года                      № 199
Об отмене постановления администрации
Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области  от 19.09.2025 года № 181  «Об индексации должностных окладов, ставок заработной платы, директора, работников подведомственного муниципального казенного учреждения «Административно-хозяйственная служба Советского сельского поселения»
В целях приведения муниципальных правовых актов администрации Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области в соответствие с действующим законодательством, на основании Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановления Администрации Волгоградской области от 29.09.2025 № 588-п «О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 10 ДЕКАБРЯ 2024 Г. N 729-П "ОБ ИНДЕКСАЦИИ РАЗМЕРОВ ОКЛАДОВ (ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ), СТАВОК ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЫ РАБОТНИКОВ ГОСУДАРСТВЕННЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ", руководствуясь Уставом Советского сельского поселения, администрация Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области»
постановляет:
1. Отменить постановление администрации Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области  от 19.09.2025 года № 181  «Об индексации должностных окладов, ставок заработной платы, директора, работников подведомственного муниципального казенного учреждения «Административно-хозяйственная служба Советского сельского поселения».
        2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области www.советское-сп.рф .
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава Советского сельского поселения                                          А.Ф.Пак